
Styremøte	  i	  Norsk	  Boxerklubb	  tirsdag	  27.11.2012	  

Tilstede	  fra	  styret:	  Line	  Orlund,	  Ørjan	  Moss,	  Ingunn	  Terjesen	  og	  Tone	  Granli	  
Andre:	  Anne	  Lovise	  Dirdal	  (sekretær)	  

	  

Faste	  poster:	  

A)	  Godkjenning	  av	  saksliste	  
Sakslisten	  godkjent	  med	  kommentar	  om	  at	  det	  er	  gjort	  en	  feil	  i	  saksnummereringen	  –	  to	  saker	  har	  
fått	  samme	  nummer.	  Line	  får	  ansvar	  for	  å	  rette	  dette.	  

	  

B)	  Medlemsutvikling	  
Fra	  siste	  styremøte	  har	  klubben	  hatt	  en	  økning	  på	  13	  medlemmer.	  	  

Medlemskontingenten	  gjør	  at	  klubben	  trolig	  vil	  få	  inn	  kontingent	  på	  	  ca.	  320	  000	  kroner.	  	  

	  

C)	  Økonomi	  
Regnskapet	  skal	  være	  klart	  den	  30.	  januar.	  Line	  og	  Tone	  arbeider	  med	  budsjett	  som	  legger	  frem	  på	  
første	  møte	  i	  januar.	  

	  

Sak	  8	  –	  Utstillinger	  2013	  
Det	  haster	  å	  få	  invitert	  dommere	  til	  utstillinger	  i	  juli	  2013.	  To	  dommere	  mangler	  foreløpig.	  Det	  ble	  
fattet	  vedtak	  om	  at	  styret	  avventer	  forslag	  om	  dommer	  fra	  Østfold.	  Det	  jobbes	  med	  lokalavdelingene	  
for	  å	  få	  de	  to	  dommerne	  som	  mangler,	  på	  plass.	  Forslagene	  vurderes	  av	  styret.	  	  

	  

Sak	  24	  –	  Håndboken	  
Håndboken	  er	  klar	  til	  å	  gå	  i	  trykken	  når	  det	  er	  gjort	  et	  par	  korrigeringer.	  	  Ørjan	  er	  ikke	  ferdig	  med	  
siste	  utkast	  av	  retningslinjer	  for	  hedersmerker	  –	  disse	  må	  derfor	  settes	  inn	  når	  de	  er	  klare.	  Når	  det	  
gjelder	  gjennomgang	  av	  regler	  for	  årspremier	  og	  statuetter	  ønsker	  styret	  å	  fjerne	  noe	  og	  innføre	  noe	  
annet.	  Arbeidet	  med	  dette	  fortsetter	  fra	  styrets	  side.	  	  	  

	  

Sak	  28	  –	  nettsidene	  
Styret	  jobber	  videre	  med	  å	  få	  klar	  logotopp	  til	  klubbens	  nettside.	  Ønsket	  er	  at	  man	  bruker	  bilde	  av	  
årets	  utstillingsboxer	  som	  en	  av	  boxerne	  i	  headingen.	  	  Det	  er	  videre	  ønske	  om	  at	  en	  profilert	  
bruksbokser	  settes	  sammen	  med	  denne.	  Vi	  må	  ha	  inn	  bilder	  av	  høy	  kvalitet	  og	  der	  ikke	  labber	  eller	  
liknende	  er	  skult	  av	  for	  eksempel	  gress	  eller	  planter.	  Det	  fordeles	  hvem	  som	  purrer	  opp	  hvilke	  bilder.	  

	  



Sak	  30	  –	  Handlingsplan	  2013	  
Handlingsplanen	  for	  2012	  ble	  gjennomgått	  for	  å	  se	  hva	  som	  bør	  videreføres.	  	  

Det	  er	  ønske	  om	  opprettelse	  av	  flere	  lokalavdelinger.	  Det	  legges	  ut	  tekst	  på	  klubbens	  Facebookside	  
hvor	  de	  som	  ønsker	  å	  bidra	  til	  aktiviteter	  i	  nærområdet	  sitt,	  oppfordres	  til	  å	  kontakte	  hovedstyret.	  
Punktet	  videreføres.	  

Nye	  lagerlokaler	  må	  på	  plass	  for	  klubben.	  Dagens	  lagringsplass	  har	  vi	  ut	  2013.	  Det	  mangler	  noen	  
detaljer	  for	  å	  få	  alt	  på	  plass	  i	  forhold	  til	  nytt	  lager.	  	  Dette	  punktet	  må	  derfor	  videreføres	  neste	  års	  
handlingsplan.	  

	  

Sak	  39	  –	  Årsmøteforberedelser	  
Styret	  gikk	  gjennom	  gamle	  årsmøtevedtak	  og	  vurderte	  hva	  som	  skulle	  gjøres	  med	  disse.	  Kom	  ikke	  til	  
konklusjoner	  på	  alle	  punktene.	  

Den	  12.	  og	  13.	  oktober	  2013	  arrangeres	  det	  raseseminar	  den	  første	  dagen,	  og	  samarbeidskonferanse	  
den	  andre	  dagen.	  Raseseminaret	  er	  for	  medlemmer,	  samarbeidskonferansen	  for	  klubbens	  
tillitsvalgte.	  	  

Lokalavdelinger	  som	  har	  innspill	  til	  handlingsplanen	  for	  2013	  bes	  levere	  disse	  til	  styret	  snarest.	  	  

Årsmøtet	  for	  2013	  avholdes	  hos	  NKK	  den	  7.	  april.	  Annonse	  er	  sendt	  til	  Boxernytt.	  	  

Deadline	  for	  gule	  sider	  til	  Boxernytt	  er	  15.	  februar,	  da	  skal	  trykkeriet	  ha	  det	  for	  å	  garantere	  at	  bladet	  
er	  ute	  hos	  medlemmer	  den	  10.	  mars.	  	  

Den	  9.	  februar	  er	  siste	  frist	  for	  å	  innkalle	  til	  årsmøtet.	  Innkallingen	  kan	  foregå	  via	  nett.	  Klubben	  
mangler	  mailadressen	  til	  200	  av	  medlemmene.	  For	  å	  spare	  kostnader	  er	  det	  ønskelig	  at	  man	  får	  disse	  
mailadressene	  med	  tanke	  på	  utgifter	  som	  følger	  med	  utsendelse	  via	  post.	  	  Vi	  sikrer	  oss	  ved	  å	  innkalle	  
til	  møte	  i	  Boxernytt	  nummer	  4/2012.	  

Styret	  diskuterer	  sted	  for	  årsmøtet.	  	  

	  

Sak	  46	  -‐	  Utstillinger	  2014.	  	  
På	  NKK’s	  representantskapsmøte	  ble	  det	  lagt	  fram	  forslag	  om	  endring	  i	  utstillingsregler.	  Det	  var	  bred	  
støtte	  blant	  de	  deltakende	  klubbene	  for	  å	  redusere	  antall	  utstillinger	  en	  rase	  kan	  delta	  på	  i	  løpet	  av	  
et	  år.	  Hovedstyret	  i	  NKK	  vil	  nå	  arbeide	  videre	  med	  dette	  og	  sende	  ut	  en	  sak	  på	  høring.	  Dersom	  de	  
reglene	  som	  ble	  foreslått	  er	  de	  som	  blir	  stående,	  vil	  antall	  offisielle	  utstillinger	  bli	  redusert	  til	  ca.	  30	  
per	  år.	  

Det	  søkes	  om	  avholdelse	  av	  seks	  spesialutstillinger	  i	  2014.	  Mulighet	  for	  å	  avholde	  spesialutstilling	  i	  
Tromsø	  skal	  vurderes.	  Klubbene	  bes	  komme	  med	  dommerønsker	  allerede	  nå.	  Rulleringsliste	  for	  
dommere	  oppdateres.	  Frist	  for	  dommerønsker	  må	  være	  styret	  i	  hende	  senest	  ved	  utgangen	  av	  mai	  
2013.	  	  



Sak	  49	  –	  Fordeler	  for	  oppdrettere	  	  
Styret	  ønsker	  å	  gjøre	  det	  mer	  attraktivt	  for	  oppdrettere	  å	  være	  i	  klubben.	  Styret	  diskuterer	  hva	  som	  
er	  mulig	  både	  i	  form	  av	  	  ulike	  former	  for	  kontingentreduksjoner	  for	  valpekjøpere	  (sjekkes	  ut	  med	  
NKK)	  og	  i	  forhold	  til	  profileringsartikler.	  

Prisforespørsel	  på	  matskåler	  og	  halsbånd	  sendes	  ut.	  	  

	  

Sak	  50	  –	  Rasespesifikk	  avlsstrategi	  
Det	  er	  kommet	  en	  mal	  fra	  NKK	  for	  klubbenes	  Rasespesifikke	  avlsstrategier.	  Styret	  slår	  fast	  at	  man	  får	  
mange	  svar	  gjennom	  helse-‐	  og	  atferdsundersøkelsen.	  Strategien	  skal	  være	  ferdig	  og	  leveres	  innen	  
utgangen	  av	  2014.	  Styret	  legger	  frem	  en	  sak	  om	  RAS	  for	  årsmøtet.	  Følgende	  sammensetning	  av	  de	  
som	  skal	  arbeide	  med	  strategien	  ble	  foreslått:	  Line	  Orlundsom	  representant	  fra	  hovedstyret,	  Ørjan	  
Moss	  som	  representant	  fra	  brukshundrådet,	  en	  representant	  fra	  utstillingsrådet,	  avlsrådet,	  en	  
erfaren	  oppdretter	  og	  en	  dommer.	  Det	  foreslås	  at	  gruppen	  nedsettes	  umiddelbart	  etter	  årsmøtet.	  
Det	  er	  mulig	  å	  sette	  ned	  arbeidsgrupper	  i	  tillegg	  ved	  behov.	  

	  

Sak	  51	  –	  Henvendelse	  fra	  Vestfold	  vedr.	  utstilling	  
Vestfold	  ønsker	  å	  arrangere	  utstilling	  på	  Borrehaugene	  samme	  helg	  som	  NKK	  har	  utstilling	  på	  Bjerke	  i	  
Oslo	  i	  2014.	  I	  henhold	  til	  reglene	  tillates	  det	  ikke	  at	  det	  arrangeres	  utstillinger	  mer	  enn	  5	  mil	  unna	  
samme	  helg	  som	  NKK	  har	  arrangement.	  Tanken	  bak	  regelen	  er	  at	  man	  ikke	  ønsker	  at	  den	  ene	  
utstillingen	  skal	  trekke	  noen	  bort	  fra	  den	  andre.	  	  

For	  2013	  sa	  NKK	  nei	  til	  dette	  på	  grunn	  av	  avstand.	  Styret	  i	  Vestfold	  sendte	  søknad	  om	  dispensasjon,	  
men	  denne	  ble	  ikke	  tatt	  til	  følge.	  Styret	  i	  Vestfold	  ønsker	  at	  hovedstyret	  søker	  på	  vegne	  av	  
kontaktområdet	  for	  2014.	  Vestfold	  har	  kommet	  med	  alternativ	  dato	  dersom	  det	  fortsatt	  ikke	  gis	  
dispensasjon	  fra	  NKKs	  regler.	  Styret	  diskuterte	  saken	  og	  kom	  frem	  til	  at	  det	  søkes	  om	  dispensasjon	  til	  
å	  fravike	  reglene	  da	  klubben	  i	  Vestfold	  har	  en	  tradisjon	  de	  ønsker	  å	  videreføre.	  Styret	  sender	  søknad	  
om	  unntak	  til	  NKK.	  Styret	  avventer	  svar	  fra	  NKK.	  Ved	  eventuelt	  avslag	  gir	  styret	  klarsignal	  for	  
alternativ	  dato.	  	  

	  

Sak	  52	  -‐	  Avdeling	  Rogaland	  nedlegges	  
Avdelingen	  i	  Rogaland	  legges	  ned	  da	  ingen	  ønsker	  å	  stille	  til	  gjenvalg	  og	  ingen	  har	  vist	  interesse	  for	  å	  
stille	  til	  valg.	  Lederen	  av	  valgkomiteen	  har	  henvendt	  seg	  til	  styret	  og	  spurt	  hvordan	  de	  skal	  forholde	  
seg	  til	  det	  økonomiske.	  Klubben	  har	  i	  overkant	  av	  30	  000	  kroner	  på	  konto.	  Hovedstyret	  har	  vedtatt	  at	  
pengene	  plasseres	  på	  en	  egen	  konto	  og	  øremerkes	  til	  Rogaland	  dersom	  noen	  reetablerer	  en	  
lokalavdeling	  innen	  utgangen	  av	  2014.	  Dersom	  det	  ikke	  skjer,	  går	  midlene	  til	  hovedstyret.	  Dette	  er	  i	  
tråd	  med	  retningslinjene	  som	  er	  vedtatt	  av	  styret.	  

	  



Sak	  53	  –	  avklaring	  av	  kontaktområdenes	  status	  i	  klubben	  
Et	  medlem	  har	  stilt	  spørsmål	  om	  hvilke	  plikter	  en	  kontaktområdene	  har	  i	  forhold	  til	  lokalavdelinger.	  	  
Styret	  diskuterer	  forskjeller	  basert	  på	  klubbens	  lover	  og	  retningslinjer.	  Svar	  sendes	  til	  medlemmet.	  	  

	  

Sak	  54	  	  -‐	  Saker	  til	  årsmøtet.	  	  
Styret	  diskuterer	  saker	  som	  bør	  og	  må	  fremmes	  for	  årsmøtet	  2013.	  Saken	  diskuteres	  videre	  på	  neste	  
møte.	  

	  

Sak	  55	  –	  Årsmøte	  i	  Norsk	  Brukshundsports	  forbund	  
Styret	  ønsker	  at	  det	  deltar	  en	  representant	  fra	  klubben	  på	  årsmøtet.	  Det	  rettes	  en	  henvendelse	  til	  
brukshundrådet	  om	  dette.	  

	  

Sak	  56	  –	  Sak	  fra	  avlsrådet	  
Avlsrådet	  uttrykker	  bekymring	  for	  øking	  i	  muskel	  og	  skjelettplager	  hos	  boxeren.	  Ettersom	  sak	  om	  
rasespesifikke	  dommeranvisninger	  er	  utsatt	  på	  ubestemt	  tid,	  ber	  rådet	  om	  at	  styret	  retter	  en	  
henvendelse	  til	  dommere	  om	  at	  de	  er	  spesielt	  oppmerksomme	  på	  halthet	  og	  stivhet	  i	  dømming	  av	  
boxere.	  	  Styret	  vedtar	  at	  det	  sendes	  et	  brev	  til	  dommerforeningen	  der	  vi	  ber	  om	  spesielt	  fokus	  på	  
bevegelsesmønster	  med	  tanke	  på	  å	  avdekke	  muskel	  og	  skjelettplager	  hos	  boxer.	  	  

	  

Diskusjonssak:	  
Styret	  diskuterte	  hvordan	  vi	  skal	  få	  økt	  fokus	  på	  mentalstatus	  hos	  boxer.	  Vi	  har	  allerede	  åpnet	  for	  at	  
det	  kan	  legges	  til	  mentalstatus	  (MH	  el.)	  på	  hannhundlisten	  og	  på	  publisering	  av	  parringer.	  	  Vi	  
diskuterer	  nå	  om	  styret	  skal	  kommen	  med	  en	  anbefaling	  om	  kjent	  mentalstatus	  –	  avventer	  resultatet	  
av	  helseundersøkelsen,	  men	  ser	  at	  andre	  bruksraser	  har	  et	  helt	  annet	  fokus	  på	  dette	  enn	  NBK.	  

Eventuelt:	  
Permer	  til	  Boxernytt	  bestilles.	  Permene,	  som	  skal	  være	  sorte	  og	  preget	  med	  klubbens	  logo	  selges	  til	  
medlemmene.	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



	  

	  


